

「第1回モルック久万高原まんてんカップ」の開催について

地域づくりの新しい担い手として期待されている「関係人口」を創出するため 久万高原町にてモルック大会を初開催します!

大会名:第1回モルック久万高原まんてんカップ

会 場:<u>笛ヶ滝公園</u>(久万高原町久万1504) 〔雨天時は「すぱーく久万」にて実施〕

開催日:令和7年9月21日(日)

9:30開会式/10:00-12:10予選トーナメント/13:30-15:40決勝トーナメント 15:50-16:50決勝戦/17:00閉会 ※ゲームの進行状況で前後する可能性あり

※9月20日(土) 13:30~17:30は、同会場にて前日イベントを開催します

7県から

参加者:<u>48チーム・約200名</u>(県内32チーム、<u>県外</u>16チーム)

※応募のあった68チームから抽選

主催:愛媛県(共催:久万高原町)

事務局:㈱テレビ愛媛及び㈱愛媛朝日テレビの共同事業体

協 力:愛媛県モルック協会、上浮穴高校等





久万高原町内の皆さんが全力でおもてなし!

- ・地域おこし協力隊が町産食材を使った軽食を提供
- ・上浮穴高校制作のオリジナル参加賞&上位チームの副賞(町産木材を使用)
- ・アンケート回答者には久万高原ヒノキアロマブロックをプレゼント







滋賀県からゲストチーム「ビワモル!」が出場 YouTube「ビワモルおじさん教則シリーズ」で人気



前日イベントは、事前登録不要&参加無料!

- ・県モルック協会による初心者体験会
- ・ビワモルおじさんによる講習会
- ・ゲストチームの特別試合 など

▲オリジナル参加賞(木製コースター)

この大会を通じて、多くの方々に久万高原町の豊かな自然や温かな人のつながりを体感していただき、 町の新たなファンになっていただけることを願っております。



「第1回モルック久万高原まんてんカップ」は、 今年度から中予地方局で新たに実施している 「関係人口創出モデル事業(中予)」の一環で開催します。

問合せ先

愛媛県中予地方局 地域産業振興部 地域政策課 地域振興係 坂本、石田(内線325)

電話:089-909-8751 メール:chu-seisaku@pref.ehime.lg.jp 大会当日の連絡先:080-3161-4504(坂本携帯)